Приложение № 5 к приказу начальника
департамента потребительского рынка
Комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска
от 26.08.2025 № 904-08-240/25

Начальнику департамента потребительского
рынка комитета по экономике и
стратегическому планированию
администрации города Иркутска
_______________________________________
 от
_______________________________________

наименование организации (ФИО)
_______________________________________
_______________________

(юридический, почтовый адрес)

_______________________________________

                         _____________________________________

 контактная информация (ИНН, номер телефона,
адрес электронной почты)

ЗАЯВКА

на участие в ярмарке

Прошу предоставить одно торговое место ____________ согласно схеме размещения
торговых мест для продажи товаров, на ярмарке, проводимой
7 сентября 2025 года на основании распоряжения заместителя мэра – председателя комитета по
экономике и стратегическому планированию администрации города Иркутска
от 26 августа 2025 года № 904-08-240/25 «Об организации и проведении тематической ярмарки
ярмарок в местах проведения мероприятий, посвященных празднованию фестиваля Дни Русской
духовности и культуры «Сияние России» города Иркутска».

Ассортимент товаров: __________________________________________________________________
и торгового оборудования (при необходимости): ___________________________________________

                                                                 (тип торгового оборудования)
Приложение: на ____ листах в ____ экз.

для физических лиц:
 1. Копия документа, удостоверяющего личность на _______ л. в ______экз.
для юридических лиц:
1. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица, либо Лист записи ЕГРЮЛ.
2. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц.
3. Копия документа, подтверждающего полномочия руководителя.
4. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя юридического лица, если с заявлением обращается представитель
юридического лица (приказ, доверенность).
для индивидуальных предпринимателей:
1. Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, либо Лист записи ЕГРИП
2. Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей.
3. Копия документа, удостоверяющего личность на ____ л. в ____ экз.
4. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя индивидуального предпринимателя, если с заявлением обращается
представитель индивидуального предпринимателя (приказ, доверенность).

«______» _______________ 2025 г.                          _________ /___________________/

                                                                         (подпись)                   (Ф.И.О.)